
 
ROMÂNIA 
JUDETUL CLUJ 
COMUNA SUATU 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA NR. 18/28.03.2025 

 
privind actualizarea inventarului domeniului public/privat al Comunei Suatu ca urmare a 

inventarierii anuale 
 
Consiliul Local al Comunei Suatu s-a întrunit în şedinţă extraordinară  la data de 
28.03.2025 
 
Având în vedere: 
Referat de specialitate nr. 1396/26.03.2025; 

 
Având în vedere:  
             -prevederile Dispoziției primarului comunei Suatu nr. 141/11.12.2024 privind 
constituirea comisiei de inventariere a domeniului public/privat al comunei Suatu 

-dispozițiile art. 6 alin. (2), alin. (3) din H.G. nr. 392/2020 privind aprobarea 
Normelor tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul 
public și privat al comunelor, al orașelor, al municipiilor și al județelor, cu 
modificările și completările ulterioare; 
-dispozițiile art. 357 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art.129 alin.2 lit. c, art.139 alin.2, art.154 alin.1 şi art.196 alin.1 lit.a din 
Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificarile şi completările ulterioare; 

      
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art.  1  - Se aprobă actualizarea inventarului domeniului public/privat al comunei Suatu, 
județul Cluj ca urmare a inventarierii anuale conform anexei care este parte integrantă a 
prezentei hotărâri. 
Art. 2 -Ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează primarului Comunei 
Suatu, judetul Cluj si compartimentul de resort din aparatul de specialitate al primarului 
comunei Suatu. 
Art. 3 -Prezenta hotărâre se comunică Institutiei Prefectului Judetului Cluj, Primarului 
Comunei Suatu, persoanelor interesate. 
 
Președintele de ședință, Avizat de legalitate,  

 Secretar general,  

 Foldvari Maria-Magdalena 

Prezenta hotărâre a fost adoptată în ședința de extraordinară la data de 28.03.2025, cu un 
număr de ..... voturi ”pentru” și …. voturi “împotrivă” ….“abțineri” exprimate de un număr 
de ….consilieri locali prezenți la ședință dintr-un număr de 9 consilieri locali în funcţie. 



 
 


